
N\r,.\-^CC

Jzu B0INICA,,svETI vnAtEvt"
BIJELJINA

Broj: 65D2- 2

Dana: /4.o9 ?022. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,Sluibeni glasnik BiH" broj

39/14) i dlana 16. Pravilnika o javnim nabavkama fZU Bolnice,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a

povodom Konkurentskog zahtjeva broj 3787/22 za nabavku radova - Nabavka i

montaZa rasvjete u krugu bolnice [broj obavjeitenja: 106'7-3-332-3-176/22J; nakon

sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj 6435-3/22

od 13.09.2022. godine, donosim

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponualafa

I

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku iavne

nabavke broj3TBt/22 - Nabavka i montaZa rasvjete u krugu bolnice izabrana je:

Ponuda broj 6433/22 grupa ponudata Grupa ponuclada: "Radi5a" d.o.o. Bijeljina

(nosilac grupe ponuttadal i ,,Telefonija Vidakovii" d.o.o. Doboj (ilan grupe

ponuclaEa), ukupna vrijednost ponude iznosi 56.037,52 KM bez PDV-a, rok

izvodenja radova 5 dana, garantni rok na rasvjetna tijela 60 mjeseci.

a

II
Izabrani ponutlad je duian da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke, Ugovornom

organu (na adresu Kneza Milo5a 15, 76300 Bijeljina) dostave dokaze o ispunjavanju

uslova iz tadke 3. podtadka 1. Tenderske dokumentacije, a u skladu sa tlanom 45. stav 2)

Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/1'4).

Dokazi koje dostavlja izabrani ponuclat ne mogu biti stariji od 3 mjeseca, raiunajuii od

momenta predaje ponude i moraju se predati u originalu ili ovjerenoj kopiji,.

Ukoliko ponudaE propusti da dostavi navedena dokumenta, smatra6e se da je odustao

od ugovora za navedeni predmet nabavke, te ie Ugovorni organ postupiti u skladu sa

dlanom 72. stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH.

ObrazloL,eFie

U postupku javne nabavke broj 3787/22 (broj obavje5tenja:706-7-3-332-3-716/22) za

nabavku radova - Nabavka i montaia rasvjete u krugu bolnice, po Konkurentskom

zahtjevu za dostavu ponuda, na protokol IZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina

blagovremeno su pristigle 2 [dvije) ponude:

1



1. "Elmont" d.o.o. Bijeljina

Z. Grupa ponudata: "Radi$a" d.o.o. Bijeljina [nosilac grup<i pontltlata) i ,,Telefonija

Vidakovid" d.o.o. Doboj ftlan grupe ponuttada)

Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem broi ffia4/22 od05.09.2022. godine izvrsila

je javno oWaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala

da je ponuda grupe ponudala "Radi$a" d.o.o. Bijeljina (nosilac grupe ponudata) i

,,Telefonija Vidakovit" d.o.o. Doboj [tlan grupe ponuClada) prihvatljiva, ier ispunjava

zahtjeve iz Tenderske dokumentaciie, dok je ponuda ponuitata ,,Elmont" d'o'o' Bijeljina

neprihvatljiva.

Ponuda ponutlada ,,Elmont" d.o.o. Bijeljina je odbadena u skladu sa ilanom 68' stav 4)

tadka (i) Zakona o javnim nabavkama BiH, jer ponudeni proizvodi ne ispunjavaiu uslove

traZene tehnidkom specifikacijom. Tehniikom specifikacijomza stavku 18. traZeno je

,,Radni napon 100-277 VAC" , dok je ponutlad ,,Elmont" d.o.o. Bijeljina ponudio svjetiljku

ulaznog napona 22O-240V AC 5to ne odgovara zahtjevima iz tehnidke specifikacije.

Takode, komisija konstatuje da je traZena otpornost svjetiljke na prodor pra5ine i vode

klase IP 68. Uvidom u ponudu ponutlada ,,Elmont" d.o.o. Bijeljina uwrdeno je da je

ponudena otpornost navedene svjetiljke IP 66, Sto ovu ponudu iini neprihvatljivom.

Za stavku 20. tehnidkom specifikacijom zahtijevana je Otpornost svetiljke na prodor

praiine i vode klase IP 65. Komisiia je uvidom u ponudu pondada ,,Elmont" d'o'o'

Bijeljina uwrdila da je ponudena Klasa I, odnosno ponutlad nije dokazao da ponutleni

predmet nabavke ispunjava traiene karakteristike iz tehnidke specifikacije.

Na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude izabrana je ponuda grupe

ponuctada "Radi$a" d.o.o. Bijeljina (nosilac grupe ponudada) i ,,Telefonija Vidakovi6"

d.o.o. Doboj [dlan grupe ponutlada sa ukupnim iznosom 56.037,52 KM bez PDV-a, rok

izvotlenja radova 5 dana, garantni rok na rasvjetna tijela 60 mjeseci.

Pouka o pravnom liieku
Protiv ove Odluke pravo ialbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji utini vjerovatnim da je u konkretnom postupku

javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moie izjaviti u roku od 5 dana od

dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponuilaEa. Zalba se izjavljuje na nadin

propisan tlanom 99. Zakona o javnim nabavkama.

TOR

Maksimovi6

2

#


